经济学院党政联席会议纪要

	经党政[2018]第8号

	经济学院办公室

	   2018年5月2日

时间：2018年5月2日14:00
地点：学科楼文科楼529
主持：黄宝凤、张强
出席：景杰、岳中刚、王子敏、董军、蔡冬青
记录： 吕蔷蔷
会议内容：
会议研究讨论了七个议题。
议题一: 院领导分工调整
    因岳中刚副院长结束挂职，经讨论，对部分院领导分工做如下调整：

景杰副院长：分管实验室建设管理工作。负责学生实验实习、大学生创新实践、学科竞赛,学生国际交流工作。主持院学术委员会。
岳中刚副院长：分管科研、行政。负责办公资产管理、消防安全，协助做好学科建设工作。
王子敏副院长：分管本科教学、课程建设、教学质量工程工作。
蔡冬青院长助理：分管研究生工作。
议题二：近期人事工作
经讨论，同意宗占红老师提出的校内调动申请；通报杜运伟老师的岗位调动工作进展；对拟引进人选高博士的初步考核意向，决定对其做进一步考察后向人事处呈报材料。
议题三：成立研究生培养方案修订工作小组及工作部署
根据工作需要,决定成立研究生培养方案修订工作小组,具体如下:
组长:黄宝凤      副组长:岳中刚

组员:蔡冬青,景杰,王子敏

会议对应用经济学和应用统计研究生培养方案修订要点做了具体研究并进行工作部署。

议题四：产业经济科研究所建设工作
会议听取了景杰副院长关于产业经济研究所建设工作的汇报，提请研究所下设“中国互联网创新创业研究中心”事宜进行了讨论。形成如下决议：
1．同意产业经济研究所下设“互联网创新创业研究中心”；

2.今后学院校级研究院（所、中心）下设分支学术机构报请院学术委员会论证同意设立后，通报学院党政联席会备案即可。

议题五: 传达《南京邮电大学2018年全面从严治党工作重点任务和工作要求》文件精神
     张强书记传达文件精神，重点学习南京邮电大学2018年全面从严治党工作两大要点，将作风建设的工作要求列入党委会传达学习，并定于下周党委召开支部书记扩大会议。
议题六：三育人先进个人推荐人选事宜
会议听取了张强书记党委关于经济学院“三育人”先进个人的民主推荐及征求基层党支部对人选1名的意见情况，审议申报人尹勤教授的材料，同意推荐其为“教书育人”类别人选上报校工会。
议题七：通报第三轮岗聘工作签署合同的工作要求。

经济学院
二○一八年五月二日
PAGE
─　3　─